
IMPORTACIONES DE ACEITES Y GRASAS 
En 1.980 - Toneladas 

MARZO TOTAL 

Aceite de soya 5.302 25.869 
Manteca y grasa de cerdo 500 1.500 
Aceite de pescado 2.999 19.643 
Aceite de oliva 31 79 
Aceite de • roan1-
Aceite de algodón 
Aceite de palma 
Otros 

SUBTOTAL 8.832 47.091 

Sebo 3.326 7.658 

T O TAL 12.158 54.749 

===~=======================================~======== 

PRECIOS INTERNACIONALES DE ACEITES Y GRASAS (1) 
US$ por tonelada abril 15/80 

Aceite de palma * 
Aceite de soya 
Aceite algodón 
Manteca de cerdo 
Sebo 

(l) Mercado New York 
(2) F. o. B. (3) F. A. S. 
(*) Mercado Londres, C. J. F. 

, -'> 

CRUDO (2) REFINADO (3) 

632.49 
475.10 
462.97 

425.71 

596.35 
598.00 
451.95 


